

PROTOKÓŁ Z WYBORÓW

do Rady Powiatu w Ostrzeszowie sporządzony dnia 3 marca 2019 r. przez Powiatową Komisję Wyborczą w Ostrzeszowie.

I. Dla wyboru Rady Powiatu w Ostrzeszowie utworzono 2 okręgi wyborcze, w których łącznie wybierano 17 radnych.

II. Komisja stwierdziła, co następuje:

A. Wyborów nie przeprowadzono w ... okręgu(ach) wyborczym(ych), tj. okręgu nr ..., nr ..., nr ..., z powodu braku zarejestrowanej(ych) listy(list) kandydatów na radnych, w związku z czym ... mandat(y/ów) pozostał(y/o) nieobsadzony(e/ch).

B. Głosowania nie przeprowadzono w ... okręgach wyborczych, tj. okręgu nr ..., nr ..., nr ..., w których - liczba zarejestrowanych kandydatów była równa liczbie mandatów w okręgu/ach lub - liczba zarejestrowanych kandydatów była mniejsza od liczby mandatów w okręgu/ach i w związku z tym, ze względu na mniejszą liczbę kandydatów, ... mandat(y/ów) pozostał(y/o) nieobsadzony(e/ch).

III. Komisja stwierdza, że otrzymała protokół głosowania od 1 obwodowej komisji wyborczej ds. ustalenia wyników głosowania właściwej dla okręgu z ponownego ustalenia wyników głosowania przeprowadzonego w dniu 3 marca 2019 r. Na podstawie tego protokołu oraz protokołów z głosowania przeprowadzonego w dniu 21 października 2018 r. w liczbie 54 Komisja ustaliła następujące dane zbiorcze z głosowania:

1	Liczba wyborców uprawnionych do głosowania (<i>umieszczonych w spisie, z uwzględnieniem dodatkowych formularzy</i>) w chwili zakończenia głosowania	*	4	4	1	9	2
2	Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania (<i>liczba podpisów w części A spisu oraz adnotacje o wydaniu karty bez potwierdzenia podpisem w spisie</i>)	*	2	4	8	7	7
3	Liczba wyborców głosujących przez pełnomocnika (<i>liczba kart do głosowania wydanych na podstawie aktów pełnomocnictwa otrzymanych przez obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania</i>)	*	*	*	*	2	7
4	Liczba wyborców, którym wysłano pakiety wyborcze	*	*	*	*	*	1
5	Liczba otrzymanych kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym	*	*	*	*	*	1
5a	Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których nie było oświadczenia o osobistym i tajnym oddaniu głosu	*	*	*	*	*	0
5b	Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których oświadczenie nie było podpisane przez wyborcę	*	*	*	*	*	0
5c	Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których nie było koperty na karty do głosowania	*	*	*	*	*	0
5d	Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których znajdowała się niezaklejona koperta na karty do głosowania	*	*	*	*	*	0
5e	Liczba kopert na karty do głosowania w głosowaniu korespondencyjnym wrzuconych do urny	*	*	*	*	*	1
6	Liczba kart wyjętych z urny	*	2	4	8	5	1
6a	w tym liczba kart wyjętych z kopert na karty do głosowania w głosowaniu korespondencyjnym	*	*	*	*	*	1
7	Liczba kart nieważnych (<i>innych niż urzędowo ustalone lub nieopatrzonych pieczęcią obwodowej komisji wyborczej ds. przeprowadzenia głosowania</i>)	*	*	*	*	1	6
8	Liczba kart ważnych	*	2	4	8	3	5
9	Liczba głosów nieważnych (<i>z kart ważnych</i>)	*	*	1	4	7	7
9a	w tym z powodu postawienia znaku „X” obok nazwiska dwóch lub większej liczby kandydatów z różnych list	*	*	*	8	9	6

C. Gales C. M. M. S. J. K. D. S. E. E. M. Y. A. M. H.

9b	w tym z powodu niepostawienia znaku „X” obok nazwiska żadnego kandydata	*	*	*	5	8	1
9c	w tym z powodu postawienia znaku „X” wyłącznie obok nazwiska kandydata na liście, której rejestracja została unieważniona (art. 436 § 3 i 6 Kodeksu wyborczego)	*	*	*	*	*	0

Komisja sporządziła zestawienia wyników głosowania w okręgach i ustaliła:

10	Liczba głosów ważnych oddanych ogółem na wszystkie listy kandydatów we wszystkich okręgach wyborczych	*	2	3	3	5	8
11	Liczba głosów ważnych oddanych w wyborach do Rady stanowiąca co najmniej 5% wszystkich głosów ważnych z pkt 10, której uzyskanie stanowi warunek udziału list w podziale mandatów	*	*	1	1	6	8

Warunek wskazany w pkt 11 spełniły i w związku z tym prawo do uczestniczenia w podziale mandatów uzyskały listy następujących komitetów wyborczych:

1	Lista nr 2 — KOMITET WYBORCZY PSL	*	*	*	8	0	9	7
2	Lista nr 10 — KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ	*	*	*	5	1	5	3
3	Lista nr 12 — KWW BEZPARTYJNI DLA ZIEMI OSTRZESZOWSKIEJ	*	*	*	5	6	2	1
4	Lista nr 13 — KWW LEWICY I BEZPARTYJNYCH	*	*	*	4	4	8	7

Wobec niespełnienia warunku wskazanego w pkt 11 prawa do uczestniczenia w podziale mandatów nie uzyskały listy następujących komitetów wyborczych:

Handwritten signature and notes at the bottom of the page.

IV. Komisja na podstawie zestawień wyników głosowania w okręgach i uwzględniając liczby głosów ważnych w okręgach wyborczych oraz głosów ważnych oddanych na poszczególne listy kandydatów i kandydatów z tych list ustaliła wyniki wyborów w okręgach:

Okręg wyborczy nr 2 obejmujący 8 mandatów.

Wybory odbyły się.

~~Głosowanie przeprowadzono.~~

A. Komisja stwierdza, że w okręgu wyborczym mandaty przypadają następującym listom, które uzyskały największe ilorazy wyborcze:

3 mandaty dla listy nr 2

2 mandaty dla listy nr 10

1 mandat dla listy nr 12

2 mandaty dla listy nr 13

Radnymi zostali wybrani:

1	POWĄZKA Marianna Józefa z listy nr 2 KOMITET WYBORCZY PSL
2	ŚMIATACZ Ignacy z listy nr 2 KOMITET WYBORCZY PSL
3	KUBIAK Ewa Renata z listy nr 2 KOMITET WYBORCZY PSL
4	GATKOWSKI Radosław Paweł z listy nr 10 KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
5	SÓJKA Katarzyna z listy nr 10 KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
6	MUCHA Jerzy z listy nr 12 KWW BEZPARTYJNI DLA ZIEMI OSTRZESZOWSKIEJ
7	MACIEJEWSKI Tomasz Sławomir z listy nr 13 KWW LEWICY I BEZPARTYJNYCH
8	HEBISZ Stefan z listy nr 13 KWW LEWICY I BEZPARTYJNYCH

CS 5 na pewno to jest decyzja (pół) OK mg to

- V.^{*)} Adnotacja o wniesieniu uwag przez mężów zaufania z wymienieniem konkretnych zarzutów^{**)}; jeżeli nie ma, wpisać „brak zarzutów” lub „brak mężów zaufania”: *brak mężów zaufania*
- VI.^{*)} Adnotacja o wniesieniu uwag przez członków Komisji z wymienieniem konkretnych zarzutów^{**)}; jeżeli nie ma, wpisać „brak zarzutów”: *brak zarzutów*
- VII.^{*)} Inne uwagi; jeżeli nie ma, wpisać „brak uwag”: *brak uwag*

Przy sporządzeniu protokołu obecni byli członkowie Komisji:

- 1) Jeziorny Ireneusz Michał - Przewodniczący
- 2) Piechocki Piotr Marian - Zastępca Przewodniczącego
- 3) Dominik Mirosława - Członek
- 4) Grzesiak Magdalena Anna - Członek
- 5) Kasperkiewicz Bogusława Jadwiga - Członek
- 6) Kowalczyk Magdalena Maria - Członek
- 7) Majchrzak Arkady Władysław - Członek
- 8) Marczyk Iwona Urszula - Członek
- 9) Mucha Aleksandra Ewa - Członek
- 10) Sobańska Halina - Członek

Jeziorny Ireneusz Michał
(podpis)

Piechocki Piotr Marian
(podpis)

Dominik Mirosława
(podpis)

Magdalena Anna Grzesiak
(podpis)

Kasperkiewicz Bogusława Jadwiga
(podpis)

Magdalena Maria Kowalczyk
(podpis)

Arkady Władysław Majchrzak
(podpis)

Iwona Urszula Marczyk
(podpis)

Mucha Aleksandra Ewa
(podpis)

Sobańska Halina
(podpis)



Załączniki:

Zestawienie wyników głosowania z 1 okręgu wyborczego.

- ^{*)} Jeżeli treść dotycząca danego punktu nie mieści się na formularzu, należy dołączyć ją do protokołu, zaznaczając to w odpowiednim punkcie protokołu.
- ^{**)} W razie zgłoszenia uwag przez mężów zaufania lub członków Komisji, stanowisko Komisji do zarzutów należy dołączyć do protokołu.

CG 5 *Mucha* *g* *bc* *Magdalena* *Arkady* *Urszula* *mg* *ms*